
01 Popis produktu 

Části H2 

• Snímatelná křídla 

• Trup 

• Kryt hlavice 

• Vrtule a ocasní kryt 

• Vestavěný energetický systém 

02 Upozornění před použitím 

Vážený zákazníku, 

Gratulujeme Vám k pořízení Vašeho Aquajet Drive H2. Jsme nadšeni, že jste si vybrali právě nás. 
Hoverstar fligh Technologies Inc. Jsme hrdí na naše inženýrské práce, technická data a návrhy, abychom 
Vám, našemu zákazníkovi, mohli, dopřáli neuvěřitelně vzrušující zážitek. Aby se stal Váš čas strávený ve 
vodě s našim novým Aquajet Dive H2 nezapomenutelným zážitkem, a také co nejbezpečnějším důrazně 
Vám doporučujeme pozorně pročíst manuál uživatele, kde najdete několik velmi důležitých informací. 
Nezapomeňte, že opakovaným čtením a neustálým cvičením zvýšíte svoji bezpečnost. 

Aquajet Dive H2 není náhradou za bezpečnost ve vodě a není doporučeno užívat toto zařízení v případě, 
že nejste zkušený plavec. Toto zařízení je určeno pro věkovou kategorii 16 až 60 let. Aquajet Dive H2 je 
určeno pouze pro jednoho uživatele. Všichni uživatelé musí používat dodanou plavací čepici, aby nedošlo 
k namotání dlouhých vlasů do vrtule. 

Uživatel se musí ujistit, že nemá na sobě žádné volné předměty jako je například (ale je jenom) řetízek, 
náramek, prstýnek, náušnice a další předměty, které by mohly uvíznout v oblasti vrtule. Dále 
doporučujeme, aby všichni uživatelé neustále monitorovali okolní prostředí z důvodu nepořádku a jiných 
věcí, které by mohli narazit od Aquajet Dive H2. Důrazně Vás žádáme, abyste, v případě, že kondice 
okolí vyhodnotíte jako riskantní, ukončili použití H2 dokud nebudou podmínky opět bezpečné. Riskantní 
situace může zahrnovat (ale je jenom) volně plavající síť, nebezpečný mořský život, ostré útesy, velký 
počet plavců nacházející se blízko, potápěči a další. 

Uživatel by měl vždy kontrolovat stav baterie a v případě, že baterii zbývá 50 procent a méně energie 
vrátit se na břeh a jednotku vyměnit podle uživatelského manuálu. V případě, že někdy nastane situace, 
že i tak budete pokračovat v používání Aquajet Dive H2 a světelné značení se rozsvítí červeně a/nebo se 
ativuje alarm vybití baterie, je nutné ukončit používání H2 a vyčkat, až může být baterie řádně dobitá. 

Nakonec, po ukončení používání zařízení je nutné Aquajet DiveH2 řádě opláchnout čistou vodou, aby se 
odplavil veškerý zachycený nepořádek. Je důležité nedávat ruce, ani jiné cizí předměty do blízkosti 
vrtule. Řádně odpojte a uložte baterii Aquajet Dive H2 sundáním krytu z hlavice ve směru uvedeném 
v uživatelském manuálu. Dále odpojte oba kabely od baterie a ujistěte se, že prostor pro baterii je suchy 
a čistý. Ujistěte se, že baterie je uložena na suchém, chladném a stinném místě, kde teplota nepřekročí 
95 F nebo 35 stupňů Celsia. 

Všichni uživatelé musí používat dodanou plavací čepici, aby nedošlo k namotání dlouhých vlasů do vrtule. 

02 Upozornění před použitím 

Aquajet Dive H2 -  NEZBYTNÉ 

• Všichni uživatelé musí používat dodanou plavací čepici, aby nedošlo k namotání dlouhých vlasů do 
vrtule. 

• Všichni uživatelé musí mít na sobě neopren s dlouhými rukávy a nohavicemi, aby se předešlo 
oděrkám v průběhu používání Aquajet Dive H2 

• Všichni uživatelé se musí vrátit na břeh v případě, že se zapne alarm baterie, aby se předešlo 
osobním úrazům nebo uvíznutí v nebezpečné situaci 



• Všichni uživatelé musí nainstalovat obě křídla podle manuálu uživatele 

• Všichni uživatelé musí (v případě použití)zkontrolovat a ručně dotáhnout volitelnou podvodní 
sportovní kameru, aby se předešlo neúmyslné ztrátě 

• Všichni uživatelé musí před každým použitím zařízení řádně smontovat a ponořit Aquajet Dive H2 
do vody po dobu 1 - 2 minut a pozorovat, jestli ze zařízení nejdou vzduchové bubliny. Pokud se 
vzduchové bubliny kontinuálně objevují, pak je problém v těsnění zařízení a v to případě se 
odkažte na sekci odstraňování závad na str. 20. 

• Všichni uživatelé se musí ujistit, že po nabití a opětného uložení baterie do prostoru Aquajet Dive 
H2 je kryt bezpečně nasazen a utěsněn.  

• Všichni uživatelé jsou velmi důrazně nabádáni k zamyšlení se nad svým vlastním zdravotním 
stavem před použitím Aquajet Dive H2. Je odpovědností každého uživatele, aby zhodnotil zda 
jeho/její zdraví je na takové úrovni, aby dokázal zvládnout dynamiku zařízení Aquajet Dive H2. 
V případě, že si nejste jistí vaším zdravotním stavem, konzultujte svého lékaře. 

• Při použití Aquajet Dive H2 na otevřené vodě, je doporučeno rozmístit na vodním povrchu bóje 
v místě, kde budete zařízení používat, aby nedošlo k nenadálému nebezpečí v podobě lodí, 
surfařů atd. 

02 Upozornění před použitím 

Aquajet Dive H2 -  ZAKÁZANÉ 

• Všichni uživatelé se nesmí pokoušet měnit, opravovat nebo vkládat cizí předměty ochranného 
koše vrtule před, v průběhu nebo po provozu zařízení Aquajet Dive H2. 

• Uživatelé nesmí nikterak operovat nebo používat Aquajet Dive H2 v případě blesku, tajfunu, krup, 
nebo vln jejichž výška dosahuje stupeň 3 a více. 

• Uživatelé nesmí použít neoriginální náhradní díly, nebo po doma vyrobená zařízení jako je 
například nabíječka. Použití takových věcí může ovlivnit provoz Aquajet Dive H2. V tomto případě 
bude záruka neplatná. 

• Uživatelé nesmí používat Aquajet ‚Dive H2 v oblastech kde se nachází velké množství lidí, aby 
bylo zamezeno střetu s lodí, plavci, potápěči a dalšími sportovci. 

Podle WMO (World Meteorological Organization) kód 3 znamená, že vlny mají výšku mezi 50 – 125 cm. 

Nezapomeň: Aquajet Dive H2 je vysokorychlostní zařízení pro jednoho uživatele poháněný rychlostí 
do 5,6 mílí za hodinu. Je důležité, abyste Vy jako uživatel neohrozil život svůj nebo jiných. Kdykoliv 
se ocitnete v nebezpečí, je nutné se co nejrychleji vrátit do bezpečí! 

03 Diagram struktury produktu 

 A01 kryt hlavy 

 A02 trup 

 A03 display 

 A04 pravé křídlo 

 A05 levé křídlo 

 A06 pravé madlo 

 A07  levé madlo 

 A08 popruh pro zápěstí 



A09 pravé tlačítko pro ovládání rychlosti 

 A10 horní ocasní kryt (V-struktura) 

 A11 spodní ocasní kryt 

 A12 rychlá demontáž 

 A13 zámek 

 A14 uchycení sportovní kamery 

04 Hlavní index výkonosti 

Maximální rychlost: 9 km/h 

Doba nabíjení:  4 – 6 hodin 

Životnost baterie: 50 – 100 minut 

Maximální výkon: 800 W 

Napětí:   DC 23 – 29,4 V 

Váha:   14 kg 

Bezpečná hloubka ponoru: do 20 m 

05 Doplňky 

Baterie 

Pumpička 

Doplňky 

Nabíječka 

Imbusový klíč 

Vazelína (volitelný) 

Těsnící kroužek 2x 

Kotevní závaží 

06 Instalace/Provoz/Demontáž 

Postup pro instalaci 

POZNÁMKA: Před instalací a demontáží si pozorně pročtěte uživatelský manuál Aquajet Dive H2 

Krok 1: Uvolni oba upevňovací zámky po stranách krutu hlavy. (obrázek 6-1, obrázek 6-2) 

Krok 2: Odšroubuj zástrčku imbusovým klíčem v protisměru hodinových ručiček. Uvolni upevňovací 
zámky na obou stranách krytu hlavy. (obrázek 6-3) 

Krok 3: Použijte pumpičku k vyvýšení krytu hlavy. Zastrčte trysku a přidržujte kryt hlavy, poté jemně 
zapumpujte a kryt odskočí. Nyní sundejte kryt hlavy. (obrázek 6-4, obrázek 6-5) 

POZNÁMKA: Ujistěte se, že jste uvolnili oba upevňovací zámky před použitím pumpičky. (obrázek 6-6) 
Pumpičku používejte s opatrností, aby kryt hlavy neodskočil od trupu a nedošlo tak k poškození produktu 
nebo ke zranění. 

Krok 4: Vlož baterii do prostoru pro baterii a zapoj dráty. (obrázek 6-7, obrázek 6-8) 



POZNÁMKA: 1. Za kabely netahejte ani nenoste zařízení. (obrázek 6-9) 2. Zapojte baterii přesně, jak je 
ukázáno na obrázcích. (obrázek 6-7, obrázek 6-8) Vnější linka by měla být na pravé straně prostoru pro 
baterii. 3. Řádně zapojte konektory samec a samice tak jak jsou označeny. (obrázek 6-10) 

 Krok 5: (Nepovinné) Pokud použijete kotevní závaží, upevněte je na baterii. (obrázek 6-11) 

POZNÁMKA: Kotevní závaží ulehčuje a ponor. 

Krok 6: (Nepovinné) Umístěte oba těsnící kroužky do drážek ve spod krytu hlavy. (obrázek 6-12) 

Krok 7: Aplikujte dostatečné množství vazelíny naspod krytu hlavy. Zatlačte směrem dolů a ujistěte se, 
že vše těsní. Věnujte pozornost vnitřku krytu hlavy, abyste správně usadili kryt hlavy před utěsněním 
prostoru s baterií krytem hlavy. (obrázek 6-13) 

Krok 8: Zajistěte upevňovací zámky po stranách krytu. (obrázek 6-14) 

Krok 9: Utáhněte ventil po směru hodinových ručiček imbusovým klíčem. (obrázek 6-15) 

Krok 10: Nainstalujte na trup pravé i levé křídlo. (obrázek 6-16) 

Krok 11: Elektrický displej a zelené světlo svítí, když zmáčknete zapínač na levém křídle a držíte a 
vrtule se začne otáčet, když zmáčknete pravé rychlostní tlačítko. 

POZNÁMKA: Pokud svítí červené světlo, když zmáčknete tlačítko na levém křídle, znamená to, že baterie 
je téměř vybitá a potřebuje být před použitím nabita. 

Krok 12: (Nepovinné) Nainstalujte podvodní kameru: upevněte kameru do montovacího otvoru za pomocí 
kloubu. (obrázek 6-17) 

Kroky pro provoz 

Pokud máte zařízení plně smontované a dodrželi jste všechny zmíněné kroky, nezapomeňte vždy dodržet 
bezpečnou vzdálenost od ostatních plavců a lodí. Dbejte na bezpečnostní pokyny a uvědomte si všechna 
rizika popsaná v tomto manuálu. Příliš se nevzdalujte od svých společníků. 

Jste připraveni jít na to! 

1. Vstupte do vody s Aquajet Dive H2, položte Aquajet Dive H2 na vodu, tak aby zařízení mohlo 
plavat. 

2. Prostrč ruce skrz popruhy a chyťte se za křídla tak aby kryt hlavy směřoval od Vás. Pro více 
informací běžte na stranu 21 a 28. 

3. Pro aktivaci displeje a nastartování jemně zmáčkněte levé tlačítko a pozorujte displej, jak 
cyklicky kontroluje stav baterie. Ujistěte se, že baterie je nabita na více jak 90%. Pro více 
informací běžte na stranu 18. 

4. Pokud máte dostatečně nabitou baterii, můžete vyrazit. Rychlostním tlačítkem na pravém křídle 
spustíte motor. Zmáčknutím pravého rychlostního tlačítka změníte stupeň rychlosti a uslyšíte 
kliknutí mezi jednotlivými rychlostními stupni. Toto je tři stupňový rychlostní systém, takže jak 
budete mačkat rychlostní tlačítko, rychlostní stupně se budou měnit z 1. na 2. a 3. POZNÁMKA: 
Aby se motor nevypnul, musíte stále mačkat levé tlačítko. K ovládání a chodu je zapotřebí obou 
rukou. 

5. Kdykoliv může být zařízení vypnuto puštěním levého tlačítka. Zařízení se automaticky přepne na 
první rychlostní stupeň, pokud opět nastartujete. 

Vypínač 

Úchytka pro sportovní kameru 

Rychlost 

Ponor a vynoření  



Aby se Vám dobře nořilo, ujistěte se, že jste si předem nainstalovali kotevní závaží, jak je uvedeno na 
SRT. 25. Jakmile jste ve vodě, jednoduše nahněte zápěstí směrem dolů a gravitace už udělá své. Za 
žádných podmínek se nenořte hlouběji než 20 metrů. Zařízení není přizpůsobeno pro hlubší ponor a 
nejsme schopni zaručit, že nedojde k poškození Aquajet Dive H2. Vynoření je stejně jednoduché, 
jednoduše ohněte zápěstí nahoru a směřujte vzhůru. 

Nezapomeňte, že Aquajet Dive H2 není osobní plavací zařízení a pro optimální výkon musí být neustále 
poháněný uživatelem. Pokud pustíte zařízení oběma rukama, zařízení se vznese k hladině. Zařízení si 
hlídejte a držte, aby Vám nezmizelo z dohledu. 

Kroky pro demontáž 

Krok 1: (nepovinné) Odmontujte podvodní kameru. 

Krok 2: Zmáčkněte tlačítko rychlé demontáže a odpojte křídla. (obrázek 6-19) 

Krok 3: Uvolněte oba upevňovací zámky na krytu hlavy. (obrázek 6-20, obrázek 6-21) 

Krok 4: Odšroubujte zástrčku imbusovým klíčem v protisměru hodinových ručiček. (obrázek 6-22) 

Krok 5: Použijte pumpičku k vyvýšení krytu hlavy. Zastrčte trysku a přidržujte kryt hlavy, poté jemně 
zapumpujte a kryt odskočí. Nyní sundejte kryt hlavy. (obrázek 6-23, obrázek 6-24) 

POZNÁMKA: Ujistěte se, že oba upevňovací zámky byly uvolněny před použitím pumpičky. Pumpičku 
používejte s opatrností, aby kryt hlavy neodskočil od trupu a nedošlo tak k poškození produktu nebo ke 
zranění. 

Krok 6: (nepovinné) Vyjměte kotevní závaží. (obrázek 6-25) 

Krok 7: Odpojte kabely baterie a vyndejte baterii. (obrázek 6-26) 

POZNÁMKA: Vždy se ujistěte, že máte suché ruce, aby nedošlo ke zkratování baterie.  

Krok 8: Jakmile zapojíte baterii do nabíječky, zapojte do sítě. Červené světlo svítí, pokud se baterie 
nabíjí a zelené pokud je baterie plně nabita. 

POZNÁMKA: 

1. Baterii nezahřívejte, ani nevhazujte do ohně. Baterie nesmí být uložena ve vysokých teplotách. 

2. Za žádných okolností neměňte polaritu baterie. 

3. Nezkratujte baterii použitím železného předmětu jako například drátu. 

4. Nezatloukejte hřebík do baterie ani baterii nebouchejte kladívkem. Baterii chraňte před 
nárazem. 

5. Neupravujte ani nerozebírejte baterii. 

6. Nedávejte baterii do vody. Baterie musí být vždy suchá. 

7. Použijte lithiovou nabíječku k nabíjení a nenabíjejte baterii v mínusových teplotách. 

8. Pokud je baterie nevyužívaná po delší dobu, musí být nabíjena každé 2 měsíce. 

07 Odstraňování závad 

1. Pokud po ponoření zařízení se objevují bublinky po delší dobu, znamená to, že je problém 
s těsněním a je zapotřebí udělat následující: 

• Vysušte zařízení a sundejte kryt hlavy, zkontrolujte těsnění, jestli nejsou přichycené 
nečistoty a očistěte. 

• Zkontrolujte těsnění, jestli není poškozené – pokud ano, vyměňte jej. 

• Aplikujte dostatečné množství vazelíny a rovnoměrně rozetřete. 

• Nasaďte kryt hlavy a opět zkontrolujte, jestli se neobjevují bublinky. 



2.   Nestartuje: Zkontrolujte vrtuli, jestli nejsou přítomny nečistoty – pokud ano, odstraňte je. 

• Display a zelené světlo nefungují, i když mačkáte zapínací tlačítko. Zkontrolujte baterii, 
jestli správně zapojená. Pokud je baterie správně zapojená a zařízení stále nestartuj, 
kontaktujte naše centrum. 

• Pokud bliká červené světlo, když mačkáte zapínací tlačítko, znovu nabijte baterii nebo ji 
vyměňte. 

• Display funguje normálně, když mačkáte zapínací tlačítko, ale motor se neotáčí, když 
mačkáte rychlostní tlačítko. Kontaktujte naše centrum. 

• Display funguje normálně, když mačkáte zapínací tlačítko a motor se otáčí rychle. Pokud 
se motor konstantně otáčí rychle, kontaktujte naše centrum. 

• Pokud se životnost baterie rapidně sníží z důvodu věku a používání baterie, je zapotřebí 
baterii vyměnit za novou. 

08 Údržba 

1. Zařízení řádně omyj čistou vodou po každém použití (včetně vypínače a tlačítka pro rychlou 
demontáž, ale i upevňovací zámky krytu hlavy) 

2. Aplikuj dostatečné množství vazelíny na těsnící kroužek a rovnoměrně rozetřete. 

09 Další preventivní opatření 

1. Začátečníkům je důrazně doporučeno nacvičovat rovnováhu a další základní úkony v klidné vodě. 

2. Než vstoupíte do vody, zhodnoťte situaci a vyhněte se používání zařízení, pokud je špatné počasí. 

3. Je dobré znát místní proudy před použitím Aquajet Dive H2. Ujistěte se, že víte, odkud fouká vítr 
a všímejte si pobřeží a jak daleko se nacházíte. 

4. Pokud je to možné, vždy mějte někoho nablízku a vyhněte se používání zařízení o samotě. 

5. Vždy zkontrolujte, že máte baterii plně nabitou. 

10 Záruka 

Podmínky záruky: 

Bez záruky 

1. Důvody pro zamítnutí záruky. 

2. Datum exspirace. 

3. Škody způsobené vlastním přičiněním. 

4. Poruchy a škody způsobené nenadálými situacemi. 

5. Nedodržování instrukcí z manuálu uživatele v případě instalace, použití anebo špatné údržby. 

6. Evidentní špatné zacházení se zařízením. 

7. Opravy a změny provedené neautorizovaným opravářem. 

8. Nečestné škody nebo neoprávněné manipulování se záručním listem  

Díl v záruce Délka záruky

Motor 2 roky 

Baterie a trup 6 měsíců a 2 roky

Nabíječka 2 roky 




